[image: image1.jpg]\¥/

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	ЛЯПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  _____________
	№  ____

х.Ляпино

О признании утратившим силу постановления администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 01 июня 2020 года № 17

«Об утверждении Порядка осуществления профессиональной

служебной деятельности в дистанционном формате муниципальными служащими администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района и работниками, замещающими должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района»
В соответствии с Законом  Краснодарского края  от  8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае» (в редакции Закона Краснодарского края от  09 апреля 2021 года № 4446-КЗ "О внесении изменения в статью 16-2 Закона Краснодарского края «О муниципальной службе в Краснодарском крае», во исполнение протеста прокуратуры Новокубанского района от 23 июня 2021 года № 7-02-21/4390, п о с т а н о в л я ю:

1. Постановление администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района от 01 июня 2020 года № 17 «Об утверждении Порядка осуществления профессиональной служебной деятельности в дистанционном формате муниципальными служащими администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района и работниками, замещающими должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района» признать утратившим силу.

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника организационно – правового отдела администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района О.С.Мезенцеву.
3.   Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования путем размещения в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района.

Глава Ляпинского сельского поселения

Новокубанского района                                                                    С.Ю.Бражников